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ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,880,366.84
$2,253,626.11
$7,953.66
$789,582.72
$14,684,916.23
$21,545,450.85
$31,876,870.92
$101,759,380.90

— $174,798,148.23

$5,987,501.90
$1,609,289.16
$6,024,026.25
$305,500.00
$149,548.40
$165,984.54
$131,999,052.12
$21,602,074.37
$6,711,951.77
$243,219.71

— $174,798,148.22
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