

## MUNICIPIO DE SALINAS ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

## Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/ene./2023 al 28/feb./2023

Fecha y 09/mar./2023 hora de Impresión 07:51 p. m.

Usr: Francisco Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

## **ORIGEN DE LOS RECURSOS**

IMPUESTOS	\$1,880,366.84
DERECHOS	\$2,253,626.11
PRODUCTOS	\$7,953.66
APROVECHAMIENTOS	\$789,582.72
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTI\	\$14,684,916.23
Disminuciones del Activo	\$21,545,450.85
Incrementos del Pasivo	\$31,876,870.92
Incrementos del Patrimonio	\$101,759,380.90
TOTAL ORIGEN	\$174,798,148.23

## **APLICACIÓN DE LOS RECURSOS**

TOTAL APLICACIÓN	\$174.798.148.22
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$243,219.71
Disminuciones del Patrimonio	\$6,711,951.77
Dismunuciones del Pasivo	\$21,602,074.37
Incrementos del Activo	\$131,999,052.12
PENSIONES Y JUBILACIONES	\$165,984.54
AYUDAS SOCIALES	\$149,548.40
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF	\$305,500.00
SERVICIOS GENERALES	\$6,024,026.25
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,609,289.16
SERVICIOS PERSONALES	\$5,987,501.90